LXXXII. PRIVILEGIUM

X 3

Leonis

## LXXXII. PRIVILEGIUM

Leonis Papæ X. concessum Congregationi Sancti  
Benedicti Vallisoletani. Anno Domini-  
cæ Incarnationis. 1521.

## SUMMARIVM PRIVILEGII.

*Est simile precedenti, & addit festiuitates Cõceptionis,  
& visitationis Beate Virginis Mariae, & Sancti  
Adelelmi confessoris, & hebdomarũ Sanctæ, & Re-  
surrectionis Dominice festiuitatibus, & per octauas  
eorundem. Privilegium extenditur ad Moniales,  
& assignat iudices exequutores Episcopum Algaren-  
sem, & Abbatem Sanctæ Mariae de Sobrado Com-  
postellanae Diocesis. & Priorem Sancti Augustini  
epidi Vallisoleti.*

**L**EO Papa X. ad perpetuam rei memoriam. Sanæ religio-  
nis sinceritas, in qua dilectus filius Generalis, & alij Abba-  
tes, Priores, & Monachi, nec non dilectæ in Christo filiæ Abba-  
tissæ, & Moniales Ordinis, & Congregationis Sancti Benedicti  
Vallisoleti de obseruantia nûcupati, Palentiñ. Diocesis. sub hu-  
militatis spiritu deuotum, & sedulum impèdunt Altissimo fa-  
mulatum, nec non vitæ regularis honestas, ac perpetua clausu-  
ra, sub qua degunt promerentur, vt illa eis fauorabiliter conce-  
damus, quæ ad diuini cultus augmentum, & suarum animarũ  
salutem, ac fidelium Christianorum exemplum, & deuotionẽ  
cedere dignoscuntur. Hinc est, quod nos eiusdem Generalis,  
& aliorum Abbatum, Priorum Abbatissarum, Monachorum,  
& Monialium in hac parte deuotis supplicationibus inclina-  
nati, præfatis, & pro tempore existentibus Generali, & aliis  
Abbatibus, Prioribus, & Abbatissis, Monachis, & Monialibus,

Conuer-

Conuersis, seruatoribus, & seruitricibus Monasteriorum, & Prioratum Ordinis, & Congregationis prædictorum, ac illis subiectorum subiiciendorum, & aggregandorum pro tempore existentium, vt in Conceptionis, & Visitationis Beatissimæ Virginis Mariæ, & eiusdem Virginis, & Sancti Ioannis Baptistæ Natiuitatibus, necnon Sanctorum Benedicti Abbatis, Martini Episcopi, & confessoris, Transiituum, & Translationum: ac Sanctorum Gregorij Papæ, Ildefonsi Archiepiscopi Toletani, Antonij, & Bernardi Abbatum, ac Beatorum Mauri, & Placidi discipulorum, & Sanctæ Scholasticæ sororis eiusdem Sancti Benedicti, ac Adelelmæ confessoris, necnon in quorūcumq; aliorum Sanctorum, & Sanctarum, sub quorū inuocationibus Monasteriorum, Prioratum, & locorum vtriusq; sexus dicti Ordinis, & Congregationis Ecclesiæ dedicatæ, & constructæ, seu quorum corpora in ipsis Ecclesiis recondita respectiuè existūt, necnon Hebdomadarum Sanctæ, & Resurrectionis Dominicæ festiuitatibus, & per octauas earumdem omnium supra dictarum festiuitatum, nec non quoties Monachi, Moniales, & alij vtriusque sexus religiosæ personæ dicti Ordinis, & Congregationis professionem emisierint, aut primâ Missam celebrauerint, seu eos in Ecclesiis, vel capitulis Monasteriorum, Prioratum, & aliorum locorum dicti Ordinis, & Congregationis humana caduera Ecclesiasticæ tradere sepulturæ contigerit, tempore Interdicti, & Cessationis à diuinis, quacumq; auctoritate etiam Apostolicâ appositorum, dummodo huiusmodi Interdicto causam non dederint, nec id eis contigerit specialiter interdici, apertis ianuis, pullatis campanis, nominatim interdicitis, & excommunicatis exclusis, Missas, Processiones, & alia diuina officia solemniter, & in cantu celebrare. Quodque Monachi, Moniales, Conuersi, & Conuersæ: Nouitij, & Nouitiæ, ac Oblati, Donati, seruitores, & seruitrices singulorū vtriusq; sexus Monasteriorū, Prioratū, & locorū prædictorū eorundem, Interdicti, & Cessationis à diuinis tempore Eucharistiam,